

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 85/2017 Licitação: 73/2017 - PR Data da Homologação: 18/10/2017									
Fornecedor: 1671 - MG ROLAMENTOS LTDA - ME									
1	01-16-00441	RETENTOR 00069	ARCA	PC	50,000	0,0000	11,0000	550,00	Venceu
2	04-39-06975	RETENTOR 00161	ARCA	PC	50,000	0,0000	9,0000	450,00	Venceu
3	01-16-00442	RETENTOR 00506	WYLERSON	PC	50,000	0,0000	8,5000	425,00	Venceu
4	01-16-00443	RETENTOR 00800	ARCA	PC	50,000	0,0000	10,0000	500,00	Venceu
5	01-16-00444	RETENTOR 01081	ARCA	PC	50,000	0,0000	9,8000	490,00	Venceu
6	01-01-00030	RETENTOR 01116	NAK	PC	50,000	0,0000	9,0000	450,00	Venceu
7	01-16-00445	RETENTOR 01707	ARCA	PC	50,000	0,0000	7,0000	350,00	Venceu
8	01-16-00446	RETENTOR 01742	ARCA	PC	50,000	0,0000	10,0000	500,00	Venceu
9	01-16-00447	RETENTOR 01902	ARCA	PC	50,000	0,0000	10,2000	510,00	Venceu
10	01-16-00448	RETENTOR 02031	ARCA	PC	50,000	0,0000	9,5000	475,00	Venceu
11	04-39-06291	RETENTOR 02038	ARCA	PC	50,000	0,0000	12,0000	600,00	Venceu
12	04-32-01535	RETENTOR 02303	ARCA	PC	50,000	0,0000	10,0000	500,00	Venceu
13	01-16-00449	30.303 ROLAMENTO ROLOS CONICO	NTN	PC	50,000	0,0000	18,0000	900,00	Venceu
14	01-16-00450	6.305 2RS/C3 ROLAMENTO ESFERA	NSK	PC	50,000	0,0000	16,0000	800,00	Venceu
15	01-16-00451	6.307 2RS/C3 ROLAMENTO ESFERA	NSK	PC	50,000	0,0000	32,0000	1.600,00	Venceu
16	01-16-00452	6.308 2RS/C3 ROLAMENTO ESFERA	NSK	PC	50,000	0,0000	34,4000	1.720,00	Venceu
18	01-16-00454	6.314 2RS/C3 ROLAMENTO ESFERA	NSK	PC	50,000	0,0000	180,0000	9.000,00	Venceu
36	01-16-00465	LÍQUIDO COM ALTO PODER DE FIXAÇÃO DE ROLAMENTOS, BUCHAS E PARAFUDOS NO GERAL, UNIDADE DE 10GR.	ORBIFIX5	UN	100,000	0,0000	6,7000	670,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					950,000			20.490,00	

Nr. do Processo: 85/2017 Licitação: 73/2017 - PR Data da Homologação: 18/10/2017									
Fornecedor: 2098 - MARCRISANTOS COMERCIAL LTDA - ME									
17	01-16-00453	6.310 2RS/C3 ROLAMENTO ESFERA	FAG	PC	50,000	0,0000	64,0000	3.200,00	Venceu
34	01-16-00464	SELO MECÂNICO TIPO 21 DIÂMETRO 1/2 VITON	SVS	UN	300,000	0,0000	37,5000	11.250,00	Venceu
35	01-16-00455	ÓLEO DESENGRIPANTE E ANTICORROSIVO AEROSOL, UNIDADE DE 300ML	CARLUB	UN	100,000	0,0000	6,4000	640,00	Venceu
46	01-16-00472	LENÇOL DE BORRACHA 1.6 MM - ROLO DE 20M X 1M	ORION	UN	5,000	0,0000	580,0000	2.900,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					455,000			17.990,00	

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 85/2017									
Licitação: 73/2017 - PR									
Data da Homologação: 18/10/2017									
Fornecedor: 2204 - BHS - BOMBAS HIDRÁULICAS E SERVIÇOS LTDA - EPP									
22	01-16-00175	ACOPLAMENTO AC 130	ACRIFLEX	PC	50,000	0,0000	185,0000	9.250,00	Venceu
23	01-16-00176	ACOPLAMENTO AE 148	ACRIFLEX	PC	50,000	0,0000	255,0000	12.750,00	Venceu
24	01-16-00177	ACOPLAMENTO AZ 4	ACRIFLEX	PC	50,000	0,0000	140,0000	7.000,00	Venceu
25	04-39-03155	ACOPLAMENTO E 112	ACRIFLEX	PC	50,000	0,0000	115,0000	5.750,00	Venceu
26	01-16-00459	ELEMENTO ELÁSTICO DE REPOSIÇÃO PARA ACOPLAMENTO AE 148	ACRIFLEX	UN	50,000	0,0000	26,0000	1.300,00	Venceu
27	01-16-00460	ELEMENTO ELÁSTICO DE REPOSIÇÃO PARA ACOPLAMENTO E 112	ACRIFLEX	UN	50,000	0,0000	18,0000	900,00	Venceu
28	01-16-00461	ELEMENTO ELÁSTICO DE REPOSIÇÃO PARA ACOPLAMENTO AC 130	ACRIFLEX	UN	50,000	0,0000	27,0000	1.350,00	Venceu
29	01-16-00462	ELEMENTO ELÁSTICO DE REPOSIÇÃO PARA ACOPLAMENTO AZ 4	ACRIFLEX	UN	50,000	0,0000	26,0000	1.300,00	Venceu
30	01-16-00180	CORDÃO GAXETA GRAFITADA 3/8	SUPPORT	KG	100,000	0,0000	49,0000	4.900,00	Venceu
31	01-16-00181	CORDÃO GAXETA GRAFITADA 5/16	SUPPORT	KG	100,000	0,0000	49,0000	4.900,00	Venceu
32	01-16-00182	CORDÃO GAXETA GRAFITADA 7/16	SUPPORT	KG	100,000	0,0000	49,0000	4.900,00	Venceu
40	01-16-00466	ELEMENTO ELÁSTICO DE REPOSIÇÃO PARA ACOPLAMENTO 168	ACRIFLEX	UN	50,000	0,0000	36,0000	1.800,00	Venceu
41	01-16-00467	ACOPLAMENTO 168	ACRIFLEX	UN	50,000	0,0000	375,0000	18.750,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					800,000			74.850,00	

Nr. do Processo: 85/2017									
Licitação: 73/2017 - PR									
Data da Homologação: 18/10/2017									
Fornecedor: 2800 - MELBOR COMERCIO DE BORRACHAS LTDA - EPP									
19	01-01-00150	CORREIA A 35	ELIEBELT	PC	50,000	0,0000	5,5000	275,00	Venceu
20	04-17-02053	CORREIA B 62	ELIEBELT	PC	50,000	0,0000	13,9000	695,00	Venceu
21	01-16-00174	CORREIA B 65	ELIEBELT	PC	50,000	0,0000	15,4000	770,00	Venceu
39	01-16-00456	CORREIA PLANA 2" 4 LONAS	MULTBELT	MT	200,000	0,0000	13,0000	2.600,00	Venceu
42	01-16-00468	LENÇOL DE BORRACHA 3,2 MM - ROLO DE 20M X 1M	VULK	UN	5,000	0,0000	795,0000	3.975,00	Venceu
43	01-16-00469	LENÇOL DE BORRACHA 4,8 MM - ROLO DE 20M X 1M	VULK	UN	5,000	0,0000	1.180,0000	5.900,00	Venceu
44	01-16-00470	LENÇOL DE BORRACHA 6,4 MM - ROLO DE 20M X 1M	VULK	UN	5,000	0,0000	1.520,0000	7.600,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 85/2017			Licitação: 73/2017 - PR			Data da Homologação: 18/10/2017			
Fornecedor: 2800 - MELBOR COMERCIO DE BORRACHAS LTDA - EPP									
45	01-16-00471	LENÇOL DE BORRACHA 8 MM - ROLO DE 20M X 1M	VULK	UN	5,000	0,0000	1.825,0000	9.125,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					370,000			30.940,00	

Formiga, 9 de Novembro de 2017.